Регистрационый №___
от _________________
	Директору
ГОУ «Донецкая СШИ № 22»
Набоевой И.И.
______________________________
______________________________
(ФИО законного представителя)

Заявление
            Прошу принять моего ребенка в ____ класс с русским языком обучения на неполное государственное обеспечение.

Сведения о ребенке
ФИО    ____________________________________________________________
Дата рождения _____________________________________________________
Место рождения ____________________________________________________
Адрес места жительства: _____________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)
Мать:
ФИО    ____________________________________________________________
Проживает по адресу: _______________________________________________
Контактный телефон: _______________________________________________

Отец:
ФИО    ____________________________________________________________
Проживает по адресу: _______________________________________________
Контактный телефон: _______________________________________________

Законный представитель:
ФИО    ____________________________________________________________
Проживает по адресу: _______________________________________________
Контактный телефон: _______________________________________________

Даю согласие на обработку персональных данных моих и персональных данных ребенка  в порядке, установленном  законодательством ДНР.
[bookmark: _GoBack]            Ознакомлен с Уставом школы-интерната, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Образовательной программой.

_____________________                                                    ___________________
        дата                                                                                                            подпись